

Tiara Thermal & Spa Konaklamalı Uludağ Kayak Turu 1 Gece Otel Konaklamalı

Türkiye'nin en prestijli kayak merkezinde, her seviyeye uygun pistler, modern tesisler...

- Tiara Thermal & Spa
- Yarım Pansiyon Konaklama
- Uludağ Milli Parkı
- Kayak Ekipmanları Kiralama

Uludağ, kış tatili ve kayak tutkunlarının Türkiye'de en çok tercih ettiği

destinasyonlardan biri olup, bembeyaz kar örtüsüyle kaplı bu eşsiz dağ, doğayla iç içe bir tatil deneyimi vaat eder. Uludağ turu, geniş ve güvenli kayak pistleri, kar motoru, snowboard gibi birçok aktiviteyle dolu unutulmaz bir kış tatili fırsatı sağlar. Ayrıca, Uludağ'ın büyüleyici doğasında yapacağınız yürüyüşlerle huzur bulabilir, telesiyeye zirveye çıkarak muazzam manzaranın keyfini çıkarabilirsiniz.

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul, Uludağ

Buluşma Yerleri ve Saatleri

- 03:50 Beylikdüzü Migros Önü
- 04:00 Avcılar Metrobüs Durağı
- 04:15 Sefaköy Metrobüs Durağı
- 04:30 İncirli Dilek Pastanesi Önü
- 04:50 Mecidiyeköy İETT Durakları
- 05:10 Kadıköy Evlendirme Dairesi
- 05:20 Bostancı Köprüsü
- 05:30 Kartal Köprüsü
- 05:45 Çayırova McDonald's
- 06:00 Gebze Center Önü

Belirtilen noktalarda buluşmamızın ardından araç içi ikramlar ve araç içi kahvaltılık paketi (lunchbox) eşliğinde Bursa konaklamalı Uludağ turumuza başlıyoruz. Bulutlar ve karlar eşliğinde, beyazlar içinde Uludağ'a varıyoruz. Kayak yapmak isteyen misafirlerimizle kayak takımlarımızı aldıktan sonra serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz bembeyaz karın tadını çıkarabilir, kayak ve kızak (ekstra) ile keyifli vakit geçirebilir, teleferikle zirveye çıkarak (ekstra) sıcak salep içebilir. Dileyen misafirlerimiz ise öğle yemeği için bizden yardım alabilir. Belirlenen saatte (16.00 gibi) aracımıza geçtikten sonra Bursa merkezdeki otelimize doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1 saat süren yolculuğun ardından otelimize geçerek dinlenmeye çekiliyoruz. Akşam yemeğimizi yedikten sonra, dileyen misafirlerimizle beraber saat 23:00 gibi gece kulübü etkinliği için lobide toplanıyoruz. (Gece kulübü etkinliği ekstra ücretli ve isteğe bağlıdır. Akşam yemeği, konaklama ve sabah kahvaltısı oteldedir.)

Konaklama: Tiara Thermal & Spa

2 Gün | Bursa, İstanbul

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, dileyen misafirlerimiz Uludağ'a gidecek aracımızla Uludağ'a çıkabilir ya da Bursa'da serbest zaman geçirebilir. Akşam 16.00'da Uludağ'dan dönüş

geçilecektir. Bursa'da zaman geçirecek misafirlerimizi ise otelimizin önünden 17.30'da alarak dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Dönüş yolunda İskender yemek için bir mola vereceğiz. Duracağımız alanda ayrıca kestane şekeri ve hediyelik eşya alabileceğiniz bir mağaza bulunmaktadır. Buradaki molanın ardından dönüş yolculuğumuza devam ediyoruz. Tahmini olarak 21:00-23:00 saatleri arasında İstanbul'a varıyoruz.

DAHİL OLANLAR:

1 gece otel konaklaması
1 sabah kahvaltısı
1 akşam yemeği (Cumartesi)
Lüks otobüslerle ulaşım
Programda açıkça belirtilen çevre gezileri
Profesyonel rehberlik hizmeti
Milli park giriş ücretleri
Zorunlu seyahat sigortası

HARIÇ OLANLAR:

Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar
Kayak ekipmanları
Telesiyej
Kişisel harcamalar
Gece Club Parti Servis + Giriş + 1 İçecek 200 TL (Yeterli katılım olduğu takdirde gerçekleşecektir.)

Fiyata dahil olmayan hizmetlerde zorunlu bir durum yoktur misafir isteği doğrultusunda satın alabilir.

EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 1 gece 2 gündür. Otel konaklaması 1 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası misafire ait özel bir harcamadır.)

Turda yeterli çoğunluk oluşmaması durumunda, acente şartlar aynı kalmak suretiyle turu başka bir partner acentesi ile birlikte organize edebilir.

Kartepede telesiyej, ski pass ve kayak ekipmanları satın alındıktan sonra, değişen hava şartları nedeniyle kayak yapma imkânı ortadan kalkarsa, tur misafirleri ödedikleri ekstra ücretlerin iadesini acenteden talep edemez. Misafirler, bu durumu kabul ederek turu satın almışlardır.

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve iade şartları